РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДЯЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.11. 2021 год                             № 13                                  сл. Дячкино
О внесении изменений в постановление
администрации   Дячкинского сельского поселения
от 18.01.2012г № 4 «О постоянной эвакоприемной
комиссии Дячкинского сельского поселения
Тарасовского района»
     В связи с корректировкой состава постоянной эвакоприемной комиссии Дячкинского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить состав постоянной эвакоприемной комиссии Дячкинского сельского поселения согласно приложению 1.

         2. Считать утратившим силу постановление от 03.07.2018г. № 27 «О внесении изменений в постановление администрации   Дячкинского сельского поселения от № 4 от 18.01.2012 года «О постоянной эвакоприемной комиссии

Дячкинского сельского поселения Тарасовского района».
       3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования на информационных стендах, подлежит публикации в официальном вестнике Дячкинского сельского поселения и размещению на официальном сайте администрации Дячкинского сельского поселения.
         4. Контроль за исполнение данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Дячкинского сельского поселения                                                  Ю.С. Филиппова
Приложение № 1

к Постановлению администрации

Дячкинского сельского

поселения № 13от 23.11.2021 года

СОСТАВ

эвакоприемной комиссии Дячкинского сельского поселения

	№

п/п
	Ф.И.О.
	штатная должность
	характер работы в эвакокомиссии
	телефон

рабочий
	телефон

домашний,/сот./
	домашний адрес

	1. ГРУППА РУКОВОДСТВА

	1.
	Филиппова Юлия Сергеевна
	Глава Администрации Дячкинского сельского поселения
	председатель комиссии
	35-2-42
	8-928-139-75-03
	сл. Дячкино,

ул. Мира, д. 99

	2.
	Тишакова Ольга Вячеславовна

	Специалист ГО ЧС
	секретарь комиссии
	35-2-42
	8-989-703-29-74
	сл. Дячкино
ул. Мира, д.55

	2. ГРУППА ТРАНСПОРТНОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ

	1.
	Фролов Александр  Александрович
	Водитель администрации Дячкинского сельского поселения
	член ЭПК
	35-2-42
	8-928-174-48-85
	х. Каюковка, ул. Садовая, д. 10

	2.
	Попов Александр Иванович
	Депутат Собрания Депутатов-Администрации Дячкинского сельского поселения
	член ЭПК

	8-928-173-31-44
	х. Васильевка
ул. Весенняя, 18

	3. ГРУППА ОРГАНИЗАЦИИ И КОНТРОЛЯ ЗА ХОДОМ РАССРЕДОТОЧЕНИЯ И ЭВАКУАЦИИ НАСЕЛЕНИЯ

	1.
	Будник Ирина Александровна
	директор муниципального учреждения культуры Дячкинского сельского поселения Тарасовского района «Дячкинский сельский дом культуры»
	начальник ПЭП
	35-2-23
	8-928-190-08-61
	сл. Дячкино

пер. Дружбы, 4

	2.
	Комарова Валентина Георгиевна
	Заведующая МБДОУ «Орленок»
	член ЭПК
	35-2-10
	8-928-140-57-98
	сл. Дячкино

ул. Советская, 9

	5.ГРУППА ОБЕСПЕЧЕНИЯ

	1.
	Слепченко Ольга Ивановна
	Завхоз МБОУ Дячкинской СОШ
	член ЭПК
	35-2-48
	8-928-954-15-40
	п. Малое Полесье, ул. Полевая, д.2, кв.3